

Alma Rosa Sta. Rita Hills Pinot Noir 2022

USA / Santa Barbara / Santa Ynez Valley

Alma Rosa Winery & Vineyards ligger i det anerkjente Sta. Rita Hills området i Santa Barbara County, California. Vinprodusenten ble grunnlagt i 2005 av geologen Richard Sanford, en pioner i området, kjent for å ha plantet de første Pinot Noir-vinstokkene der i 1971 etter omfattende forskning på klima og geologiske forhold, sammen med botanikeren og vennen Michael Benedict. Med fokus på å finne den perfekte balansen mellom sol og tilførsel av kjølig luft fra Stillehavet, fant Richard og Michael det ideelle stedet i de nordvestvendte åsene St Rita Hills. Den første vinmarken de plantet var Sanford & Benedict Vineyard, som i dag regnes som tilsvarende Grand Cru i Burgund.

Richard Sanford solgte seg senere ut av Sanford Winery og etablerte i 2005 Alma Rosa Winery. Med sitt engasjement for bærekraftig vinproduksjon, er Alma Rosa kjent for sine eksepsjonelle Pinot Noir- og Chardonnay-er. Til nå har det meste vært solgt i USA og Norge er det andre eksportlandet i Europa.

Sta. Rita Hills Pinot Noir er laget på druer fra 98% El Jabali (block 7, 14, 15 og 17A, La Encantada, Rancho La Viña og Radian Vineyard.



Høyoppløselig bilde

Type	Rødvin
Klassifikasjon	AVA Sta. Rita Hills
Produsent	Alma Rosa Winery
Druetyper	Pinot Noir
Vinifikasjon	Manuell innhøsting. 100% avstillet før pressing. Kaldmasserasjon i 5 dager etterfulgt av 10 - 15 dager fermentering i en kombinasjon av åpne gjæringsfat og tradisjonelle ståltanker. Free-run overført til franske fat for lagring. Forsiktig filtrert før tapping i august.
Lagring	Totalt 10 måneder på fransk eik (30% ny).
Analyse	Sukker: 0,8 g/l g/l Syre: 5,9 g/l g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 10 år.
Karakteristikk	Dyp, rik, rubinrød nyanse. På nesen modne røde frukter, nyplukkede blomster, sitruskall, lavendel og mynte. Lyse røde frukttoner, livlig syre, karakteristisk maritimt saltpreg og faste, men elegante tanniner.
Serveringstemperatur	16 - 17 °C
Passer til	Grillmat, biff, lam

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	8013888		kr. 459,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment